Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»
ул. Лесная, д.12а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 5-15-20, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 24.12.2021г.                                                                                       № 119л/с
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в приложение

к Приказу от 15.01.2018 года №34/1ос «Об

утверждении Положения о порядке

распределения стимулирующих выплат и о

критериях оценки качества работы

сотрудников "Новоаганская ОСШ имени

маршала Советского Союза Г.К. Жукова»

 В соответствии с Постановлением Администрации Нижневартовского

района от 04.10.2019г. №1994 «О внесении изменений в приложение 1 к

постановлению администрации района от 09.01.2018 №2 «Об утверждении

Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций района, подведомственных управлению

образования и молодежной политики администрации района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к Приказу от 15.01.2018 года №34/1ос «Об

утверждении Положения о порядке распределения стимулирующих выплат и о

критериях оценки качества работы сотрудников МБОУ "Новоаганская ОСШ

имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова» следующие изменения:

1.1. В приложении к № 1 к Положению «Критерии для расчета

регулярных стимулирующих выплат «специалисту по кадрам» дополнить

следующими критериями:
Участие в решении нестандартных ситуаций, оперативность в работе  0-10

Компетентность в решении вопросов, качество по подбору кадрового состава  0-5

Способность в короткие сроки осваивать вопросы, обеспечивающие повышение

эффективности труда и качество работы

0-5

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     О.В. Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru